

Bydgoszcz, ¹⁷... października 2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych dla zadania 11822 pn. „Przebudowa i rozbudowa placu szkolenia - Ośrodka Szkolenia” w Grudziądzu. Spr. nr WIB/TP1/3/R/10

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ, na które zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej wraz z podaniem warunków jakie trzeba spełnić aby wziąć w niej udział.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wizja lokalna odbędzie się dnia 25.10.2024r. o godz. 09:00. Wykonawcy zainteresowani wizją lokalną powinni przesłać do Zamawiającego na adres mailowy: rzibydgoszcz.szp@ron.mil.pl listę osób uczestniczących (należy podać: imię i nazwisko, nr dowodu osobistego, nazwę firmy) w nieprzekraczalnym terminie do dnia 22.10.2024r., do godz. 14:00.

Osoby zgłoszone przez Wykonawców proszone są o stawienie się w wyznaczonym dniu (tj. 25.10.2024r.) z dowodami osobistymi przy biurze przepustek ul. Józefa Hallera 62, m. Grudziądz. Osoby zgłoszone po wyznaczonym terminie nie będą mogły wziąć udziału w wyznaczonej wizji lokalnej.

Powyższe skutkuje modyfikacją treści SWZ w następujący sposób:

• W Części IX ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 05.12.2024 r.

• W Części XI ust. 1 zapis: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/rzibydgoszcz> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 25.10.2024r., godz. 10:00, zmienia się na:

• *Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/rzibydgoszcz> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 06.11.2024r., godz. 10:00.*

• W Części XII ust. 1 zapis: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 25.10.2024 r. godz. 10:05, zmienia się na:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 06.11.2024r., godz. 10:05.

Pytanie 2

Czy wizja lokalna jest obowiązkowa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odbycie wizji lokalnej nie jest warunkiem koniecznym.

SZEF ZARZĄDU



wz. płk Artur CICHORSKI